Pauli Samosatani, Ebionis, Photini et Marcelli. — 9° Notæ ad hanc epistolam. — 10° Homilia Procli Græcolatina, adversus Nestorium, interprete, ut videtur, Mario Mercatore. — 11° Notæ ad eandem. — 12° Sermo IV Nestorii, qui primus extemporalis adversus Proclum. — 13° Notæ ad eundem. — 14° Sermo V, Græcolat., de Dea natæ et Virgine *Θεοτόκος*, secundus adversus Proclum. — 15° Sermo VI, adversus Proclum III, de dictis Epistolæ Apostoli ad Hebræos. — 16° Sermo VII, ex parte Græcolat. adversus eos, qui propter conjunctionem, vel divinitatem Verbi mortificant, vel humanitatem deificant. — 17° Notæ ad Sermonem VII. — 18° Epistola I S. Cyrilli ad Nestorium Græcolat., interprete Mercatore. — 19° Notæ ad eandem, cum responsione Nestorii. — 20° Epistola II S. Cyrilli ad Nestorium, Græcolat. interpr. Mario. — 21° Notæ ad eandem. — 22° Epistola S. Cyrilli ad suos apocriarios Constantinopoli agentes, Græcolat. interpr. Mario. — 23° Notæ ad hanc epistolam, quæ longe diversa est ab ea quæ in editis libris corrupte legitur. — 24° Commonitorium epistolæ insertum Græcolat. — 25° Epistola II Nestorii ad S. Cyrillum, Græcolat. interpr. Mario. — 26° Notæ in eandem. — 27° Sermones quatuor Nestorii, VIII, IX, X, XI, Græcolat. — 28° Epistola III synodica S. Cyrilli ad Nestorium, continens XII anathematismos, Græcolat. interpr. Mario. — 29° Notæ ad epistolam III S. Cyrilli. — 30° Epistola Nestorii ad S. Cælestinum summum pontificem Latine tantum, interpr. Mario. — 31° Notæ ad epistolam cum dissertatione de quibusdam pertinentibus ad concilium Ephesinum. — 32° Sermo XII Nestorii habitus in Ecclesia, in qua litteras Cælestini Romani ep. et Cyrilli Alex. denuntiatorias accepit vii id. Decemb. — 33° Notæ ad eandem. — 34° Sermo XIII, die consequente habitus, de scientia pietatis. — 35° Excerpta ex diversis Nestorii libris vel tractatibus ab episcopo Cyrillo capitala, interpr. Mercatore. — 36° Excerpta ex libro Nestorii, lecta in concilio Ephesino. Græcolat. — 37. *Excerpta alia hinc et hinc collecta, quæ diversa sunt ab iis, quorum aliunde notitia habetur.*

Contenta libri secundi sunt: 1° Nestorii blasphemiarum capitula duodecim, quibus litteris ad se missis a SS. Cælestino Romanæ urbis episcopo, et Cyrillo Alex. contradicit, et disputationibus brevissimis respondendo, duodecim capitula fidei, quæ ad se missa fuerant, refellere nititur, cum refutatione a M. Mercatore. — 2° Notæ ad opus totum Mercatoris. — 3° Expositio anathematismorum, quæ responsio S. Cyrilli ad objectiones nomine Orientalium factas ab Andrea Samosatano, interpr. M. Mercatore. — 4° Notæ ad eandem. — 5° Expositio II anathematismorum, quæ responsio S. Cyrilli ad reprehensiones